РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАЗОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022      № 28
с. Влазовичи

0 прогнозе социально-экономического развития
Влазовичского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 гг.

   В целях разработки проекта бюджета Влазовичского  сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  Положения «О бюджетном  процессе в Влазовичском сельском поселении», утвержденным решением Совета народных депутатов Влазовичского сельского поселения от 28.12.2012 г. № 154

п о с т а н о в л я ю :
[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить прогноз социально -   экономического     развития Влазовичского  сельского      поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов    согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Суражского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы сельской администрации :                                               Т.И. Семенец